
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V/D body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" + "JUNIORKY" + "U19" - Ženy

1 Křenková Karolína 98 O Spartak Hořovice 0:45,89 308 21/4 271 2:19,94 271 12:26,74 1:02,10 11:24,64 554 1404
2 Beranová Julie 07 U19 TJ Kralupy 0:52,12 289 17/8 243 2:18,81 273 12:45,32 0:43,49 12:01,83 535 1340
3 Roubíčková Anna 99 O TJ Dukla Praha 0:48,59 300 18/7 250 2:31,57 247 12:43,68 1:01,67 11:42,01 537 1334
4 Lišková Kristýna 08 U19 TJ Dukla Praha 0:35,76 338 16/9 236 2:21,14 268 13:38,22 1:42,47 11:55,75 482 1324
5 Vobořilová Anna 07 U19 TJ Dukla Praha 0:34,70 341 9/16 187 2:23,19 264 13:39,00 1:27,67 12:11,33 481 1273
6 Jechová Eliška 07 U19 TJ Dukla Praha 0:46,03 307 16/9 236 2:21,61 267 14:10,96 0:45,71 13:25,25 450 1260
7 Margoliusová Anežka 07 U19 TJ Dukla Praha 0:43,15 316 16/9 236 2:46,24 218 13:40,93 1:09,56 12:31,37 480 1250
8 Ackermann Sulena 07 U19 GER/Berlin 0:45,98 308 16/9 236 2:29,40 252 14:23,90 1:28,76 12:55,14 437 1233
9 Hartmanová Kateřina 08 U19 TJ Dukla Praha 0:41,88 320 16/9 236 2:25,13 260 14:52,45 2:35,21 12:17,24 408 1224
10 Talebi Niusha 08 U19 GER/Berlin 0:40,79 323 10/15 194 2:33,86 243 14:45,74 1:27,56 13:18,18 415 1175
11 Toflová Zuzana 08 U19 LSK Frýdek-Místek 1:03,32 256 11/14 201 2:59,23 192 15:29,84 1:42,82 13:47,02 371 1020

"OPEN" + "JUNIOŘI" + "U19" - Muži 0

1 Váňa Petr 08 U19 TJ Kralupy 0:34,43 342 14/5 258 2:06,15 298 11:59,43 1:40,56 10:18,87 581 1479
2 Talebi Arija 08 U19 GER/Berlin 0:30,16 355 11/8 234 2:21,63 267 11:23,70 0:52,90 10:30,80 617 1473
3 Matsibura Oleksandr 08 U19 /Berlin 0:34,47 342 14/5 258 2:20,49 270 12:08,00 1:13,34 10:54,66 572 1442
4 Šulc Štěpán 07 U19 TJ Kralupy 0:44,18 313 12/7 242 2:25,17 260 11:17,95 1:11,06 10:06,89 623 1438
5 Novotný Alex 08 U19 SC Bystřice 0:32,97 347 8/11 210 2:06,33 298 12:00,23 1:54,46 10:05,77 580 1435
6 Smaili Sofian 06 J GER/Berlin 0:31,66 350 10/9 226 2:12,07 286 12:23,87 1:49,73 10:34,14 557 1419
7 Huml Matěj 06 J Spartak Hořovice 0:51,86 290 11/8 234 2:07,72 295 11:54,47 1:01,28 10:53,19 586 1405
8 Růžička Vojtěch 06 J VSK ČVUT Praha 0:35,35 339 9/10 218 2:12,02 286 12:38,96 2:09,02 10:29,94 542 1385
9 Otta Václav 08 U19 TJ Kralupy 0:39,70 326 7/12 202 2:22,20 266 14:10,22 1:37,17 12:33,05 450 1244

"U17" - Mladší dorostenky 0

1 Cuffee Charlotte 10 U17 GER/Berlin 0:40,62 324 16/9 236 2:34,68 241 10:44,45 1:08,53 9:35,92 486 1287
2 Tusche Thien-Cathrin 09 U17 GER/Berlin 0:45,07 310 18/7 250 2:24,40 262 11:12,40 1:15,45 9:56,95 458 1280
3 Pokorná Linda 10 U17 TJ Kralupy 0:36,89 335 6/19 166 2:22,09 266 10:39,93 0:53,95 9:45,98 491 1258
4 Strauß Edda 10 U17 GER/Berlin 0:40,62 324 11/14 201 2:29,90 251 11:00,52 1:57,17 9:03,35 470 1246
5 Freide Jasmin 10 U17 GER/Berlin 0:44,59 312 12/13 208 2:41,60 227 11:02,00 1:17,45 9:44,55 468 1215
6 Zavoralová Amálie 10 U17 TJ Kralupy 0:41,58 321 2/23 138 2:27,38 256 11:45,85 2:07,12 9:38,73 425 1140
7 Ulovkov Elli-Liel 09 U17 GER/Berlin 0:46,78 305 15/10 229 2:52,61 205 12:18,90 1:22,00 10:56,90 392 1131
8 Zavoralová Anežka 09 U17 TJ Kralupy 0:44,61 312 8/17 180 2:31,12 248 12:20,44 1:41,70 10:38,74 390 1130
9 Smutnieva Yevheniia 09 U17 /Berlin 0:49,46 297 15/10 229 2:38,37 234 13:03,13 1:20,52 11:42,61 347 1107
10 Míkovcová Magdalena 09 U17 LBS SPORT TEAM 0:42,49 318 8/17 180 2:53,73 203 12:54,05 2:14,28 10:39,77 356 1057
11 Kroll Helene 10 U17 GER/Berlin 1:03,96 254 7/18 173 2:43,02 224 12:05,86 1:18,50 10:47,36 405 1056
12 Wagenknecht Lilly 10 U17 GER/Potsdam DNF 0 14/11 222 2:48,17 214 11:25,02 1:11,05 10:13,97 445 881
13 Dluhošová Amélie 09 U17 LSK Frýdek-Místek DNF 0 10/15 194 2:53,25 204 11:30,73 1:07,54 10:23,19 440 838
14 Chocholová Zuzana 10 U17 Spartak Hořovice DNF 0 3/22 145 2:32,32 246 12:24,53 1:04,36 11:20,17 386 777
15 Ohrablová Stella 09 U17 TJ Dukla Praha DNS 0 13/12 215 DNS 215

"U17" - Mladší dorostenci

1 Markvart Jan 09 U17 TJ Dukla Praha 0:29,73 356 14/5 258 2:09,41 292 9:48,52 1:30,88 8:17,64 542 1448
2 Uiffinger Pius 09 U17 GER/Potsdam 0:29,44 357 7/12 202 2:15,64 279 9:05,66 0:48,97 8:16,69 585 1423
3 Škarda Adam 09 U17 TJ Kralupy 0:28,67 359 10/9 226 2:16,09 278 10:07,85 1:24,13 8:43,72 523 1386
4 Förste Florian 09 U17 GER/Berlin 0:39,25 328 11/8 234 2:16,44 278 10:10,38 1:27,30 8:43,08 520 1360
5 Richel Jaden 10 U17 GER/Potsdam 0:50,27 295 11/8 234 2:19,62 271 10:00,09 0:59,90 9:00,19 530 1330
6 Smutniev Oleh 09 U17 /Berlin 0:40,87 323 13/6 250 2:27,34 256 11:18,26 1:22,66 9:55,60 452 1281
7 Závorka Patrik 10 U17 TJ Kralupy 0:28,18 361 6/13 194 2:35,61 239 11:23,69 1:32,30 9:51,39 447 1241
8 Kariuk Ilia 10 U17 /Berlin 0:55,98 278 5/14 186 2:14,22 282 10:53,70 0:50,49 10:03,21 477 1223
9 Möller Simon 10 U17 GER/Potsdam 0:41,31 322 6/13 194 2:41,35 228 11:51,83 2:25,36 9:26,47 419 1163
10 Behrendt Lennard 10 U17 GER/Potsdam 0:43,29 316 2/17 162 2:37,83 235 11:35,87 2:22,77 9:13,10 435 1148
11 Hlaváček Daniel 09 U17 TJ Dukla Praha 0:29,23 358 9/10 218 DNS 0 576

ý

hlavní rozhodčí ředitel soutěže Technický delegát

14.06.2025 17:47

ODDÍLkat.

Alexandra KUČEROVÁ David MARČEV Veronika VÁŇOVÁ

poř. PŘÍJMENÍ A JMÉNO roč.
OCR ŠERM PLAVÁNÍ LASER-RUN

4. kolo Českého poháru mládeže 2025

 kategorií U17 - OPEN, memoriál Karla Bártů 

14. června 2025

Vytištěno 14.06.2025 17:47



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Ackermann Sulena GER/Berlin 14 8 5 22,5 12 5 33,3 14 5 19 10 5 88,76 1:28,76

2 Behrendt Lennard GER/Potsdam 35,3 14 5 29,5 13 5 28 12 5 50 18 2 142,77 2:22,77

3 Beranová Julie TJ Kralupy 8,01 5 5 12,3 7 5 10,3 6 5 12,9 7 5 43,49 0:43,49

4 Cuffee Charlotte GER/Berlin 21,4 12 5 15,4 9 5 11,5 7 5 20,2 11 5 68,53 1:08,53

5 Dluhošová Amélie LSK Frýdek-Místek 13,6 7 5 15,3 7 5 19,3 9 5 19,3 9 5 67,54 1:07,54

6 Förste Florian GER/Berlin 19,7 11 5 32,4 17 5 25,3 13 5 9,91 6 5 87,3 1:27,30

7 Freide Jasmin GER/Berlin 11,4 6 5 21,1 10 5 10,8 6 5 34,2 15 5 77,45 1:17,45

8 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 34 15 5 50 18 3 43,4 17 5 27,8 12 5 155,21 2:35,21

9 Huml Matěj Spartak Hořovice 14,7 8 5 18,6 10 5 9,98 6 5 18,1 10 5 61,28 1:01,28

10 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 13 7 5 17,9 9 5 13,1 7 5 20,4 10 5 64,36 1:04,36

11 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 7,59 5 5 14 8 5 12 7 5 12,1 7 5 45,71 0:45,71

12 Kariuk Ilia /Berlin 11,7 7 5 13 7 5 14,6 8 5 11,2 6 5 50,49 0:50,49

13 Kroll Helene GER/Berlin 17,5 8 5 15,7 8 5 21,8 11 5 23,5 11 5 78,5 1:18,50

14 Křenková Karolína Spartak Hořovice 12,8 7 5 17,6 9 5 17,1 9 5 14,6 8 5 62,1 1:02,10

15 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 29,7 16 5 42,4 20 5 16,4 9 5 13,9 7 5 102,47 1:42,47

16 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 18,1 9 5 14,8 8 5 21,2 11 5 15,6 9 5 69,56 1:09,56

17 Markvart Jan TJ Dukla Praha 19 8 5 14,2 6 5 24,3 10 5 33,4 14 5 90,88 1:30,88

18 Matsibura Oleksandr /Berlin 26,9 13 5 18,2 9 5 10,6 6 5 17,6 9 5 73,34 1:13,34

19 Míkovcová Magdalena LBS SPORT TEAM 27,2 10 5 33,1 10 5 50 13 3 24 8 5 134,28 2:14,28

20 Möller Simon GER/Potsdam 33,3 14 5 33 13 5 50 18 4 29,1 12 5 145,36 2:25,36

21 Novotný Alex SC Bystřice 34,4 14 5 19,2 8 5 28,6 12 5 32,3 13 5 114,46 1:54,46

22 Otta Václav TJ Kralupy 25,5 11 5 25,2 12 5 23,6 12 5 22,8 11 5 97,17 1:37,17

23 Pokorná Linda TJ Kralupy 13,7 7 5 18,4 10 5 10,4 6 5 11,4 7 5 53,95 0:53,95

24 Richel Jaden GER/Potsdam 9,63 6 5 27,7 14 5 12,2 6 5 10,4 6 5 59,9 0:59,90

25 Roubíčková Anna TJ Dukla Praha 25,8 14 5 11,6 7 5 15 9 5 9,32 6 5 61,67 1:01,67

26 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 20,2 11 5 32,2 18 5 50 23 4 26,6 11 5 129,02 2:09,02

27 Smaili Sofian GER/Berlin 24,1 10 5 26,6 12 5 25,5 10 5 33,6 12 5 109,73 1:49,73

28 Smutniev Oleh /Berlin 19,1 9 5 12,1 6 5 14,3 7 5 37,1 15 5 82,66 1:22,66

29 Smutnieva Yevheniia /Berlin 16,1 8 5 19,4 9 5 25,8 11 5 19,2 9 5 80,52 1:20,52

30 Strauß Edda GER/Berlin 22,3 12 5 25,5 14 5 35,3 17 5 34,1 17 5 117,17 1:57,17

31 Škarda Adam TJ Kralupy 12,9 7 5 16,3 9 5 22,1 12 5 33 16 5 84,13 1:24,13

32 Šulc Štěpán TJ Kralupy 18,7 10 5 12,2 7 5 21 11 5 19,2 8 5 71,06 1:11,06

33 Talebi Arija GER/Berlin 17,5 10 5 13 8 5 9,05 6 5 13,3 8 5 52,9 0:52,90

34 Talebi Niusha GER/Berlin 30,3 15 5 26,3 12 5 23,1 12 5 7,82 5 5 87,56 1:27,56

35 Toflová Zuzana LSK Frýdek-Místek 25,2 12 5 50 6 3 10,2 6 5 17,4 9 5 102,82 1:42,82

36 Tusche Thien-Cathrin GER/Berlin 24,3 12 5 17,3 9 5 22,4 11 5 11,5 6 5 75,45 1:15,45

37 Uiffinger Pius GER/Potsdam 14,2 8 5 14,5 9 5 9,1 6 5 11,2 7 5 48,97 0:48,97

38 Ulovkov Elli-Liel GER/Berlin 14,5 8 5 10,6 6 5 32,4 16 5 24,5 12 5 82 1:22,00

39 Váňa Petr TJ Kralupy 28,6 12 5 20,9 10 5 18,5 10 5 32,6 17 5 100,56 1:40,56

40 Vobořilová Anna TJ Dukla Praha 20,7 11 5 14,3 8 5 23,8 12 5 29 15 5 87,67 1:27,67

41 Wagenknecht Lilly GER/Potsdam 26,2 12 5 15,2 7 5 16,6 8 5 13,1 6 5 71,05 1:11,05

42 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 31,4 14 5 34,3 14 5 33,9 14 5 27,5 12 5 127,12 2:07,12

43 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 13,7 7 5 23,1 11 5 16,9 8 5 48 20 5 101,7 1:41,70

44 Závorka Patrik TJ Kralupy 22,1 12 5 16,1 10 5 20,1 11 5 34 19 5 92,3 1:32,30

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00
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4. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.06.2025

NameRank V / D PointsNOC Licence Pen.

KŘENKOVÁ Karolína  1 21/4  271CZE W041397

TUSCHE Thien-Cathrin  2 18/7  250GER W083873

ROUBÍČKOVÁ Anna  3 18/7  250CZE W045489

BERANOVÁ Julie  4 17/8  243CZE W087750

ACKERMANN Sulena  5 16/9  236GER W080270

HARTMANOVÁ Kateřina  6 16/9  236CZE W050892

MARGOLIUSOVÁ Anežka  7 16/9  236CZE

LIŠKOVÁ Julie  8 16/9  236CZE

CUFFEE Charlotte  9 16/9  236GER W083864

JECHOVÁ Eliška 10 16/9  236CZE W075695

ULOVKOV Elli-liel 11 15/10  229GER W083871

SMUTNIEVA Yevheniia 12 15/10  229UKR

WAGENKNECHT Lilly 13 14/11  222GER W084671

OHRABLOVÁ Stella 14 13/12  215CZE W080933

FREIDE Jasmin 15 12/13  208GER W083863

STRAUß Edda 16 11/14  201GER W083861

TOFLOVÁ Zuzana 17 11/14  201CZE

DLUHOŠOVÁ Amélie 18 10/15  194CZE

TALEBI Niusha 19 10/15  194GER

VOBOŘILOVÁ Anna 20 9/16  187CZE W086844

MÍKOVCOVÁ Magdalena 21 8/17  180CZE

ZAVORALOVÁ Anežka 22 8/17  180CZE W080930

KROLL Helene 23 7/18  173GER

POKORNÁ Linda 24 6/19  166CZE W080923

CHOCHOLOVÁ Zuzana 25 3/22  145CZE

ZAVORALOVÁ Amálie 26 2/23  138CZE W080929

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.29.7 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26NOC V / D Point

4. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.06.2025

W087750BERANOVÁ Julie X 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1CZE 17/8  243
W080930ZAVORALOVÁ Anežka 0 X 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2CZE 8/17  180

MARGOLIUSOVÁ Anežka 1 1 X 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 3CZE 16/9  236
LIŠKOVÁ Julie 0 1 0 X 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 4CZE 16/9  236

W080270ACKERMANN Sulena 0 1 0 1 X 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 5GER 16/9  236
TALEBI Niusha 0 1 1 0 0 X 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 6GER 10/15  194

W075695JECHOVÁ Eliška 1 0 1 0 0 1 X 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 7CZE 16/9  236
W050892HARTMANOVÁ Kateřina 0 0 0 1 0 1 1 X 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 8CZE 16/9  236
W084671WAGENKNECHT Lilly 0 1 1 1 0 1 0 1 X 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 9GER 14/11  222

SMUTNIEVA Yevheniia 0 1 0 0 1 0 1 0 1 X 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 110UKR 15/10  229
W045489ROUBÍČKOVÁ Anna 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 X 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 111CZE 18/7  250

MÍKOVCOVÁ Magdalena 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 X 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 112CZE 8/17  180
KROLL Helene 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 X 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 113GER 7/18  173

W083861STRAUß Edda 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 X 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 014GER 11/14  201
W080933OHRABLOVÁ Stella 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 X 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 115CZE 13/12  215
W086844VOBOŘILOVÁ Anna 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 X 0 1 1 0 0 0 0 1 1 116CZE 9/16  187
W083864CUFFEE Charlotte 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 X 0 1 0 0 0 1 1 1 117GER 16/9  236
W083863FREIDE Jasmin 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 X 1 0 1 1 1 1 0 118GER 12/13  208

CHOCHOLOVÁ Zuzana 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 1 019CZE 3/22  145
W041397KŘENKOVÁ Karolína 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 X 1 0 1 1 1 120CZE 21/4  271
W083873TUSCHE Thien-Cathrin 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 X 1 1 0 1 121GER 18/7  250
W083871ULOVKOV Elli-liel 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 X 1 0 1 122GER 15/10  229

DLUHOŠOVÁ Amélie 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 X 0 0 123CZE 10/15  194
TOFLOVÁ Zuzana 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 X 1 124CZE 11/14  201

W080923POKORNÁ Linda 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 X 125CZE 6/19  166
W080929ZAVORALOVÁ Amálie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 X26CZE 2/23  138

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.29.7 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



4. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.06.2025

NameRank V / D PointsNOC Licence Pen.

MARKVART Jan  1 14/5  258CZE M082863

MATSIBURA Oleksandr  2 14/5  258UKR M076443

VÁŇA Petr  3 14/5  258CZE M050928

SMUTNIEV Oleh  4 13/6  250UKR

ŠULC Štěpán  5 12/7  242CZE

RICHEL Jaden  6 11/8  234GER M083857

HUML Matěj  7 11/8  234CZE M050932

FÖRSTE Florian  8 11/8  234GER

TALEBI Arija  9 11/8  234GER M082969

SMAILI Sofian 10 10/9  226GER M075437

ŠKARDA Adam 11 10/9  226CZE M082864

HLAVÁČEK Daniel 12 9/10  218CZE

RŮŽICKA Vojtěch 13 9/10  218CZE M081016

NOVOTNÝ Alex 14 8/11  210CZE

OTTA Václav 15 7/12  202CZE

UIFFINGER Pius 16 7/12  202GER M078231

ZÁVORKA Patrik 17 6/13  194CZE

MÖLLER Simon 18 6/13  194GER

KARIUK Illya 19 5/14  186UKR M064666

BEHRENDT Lennard 20 2/17  162GER

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.29.7 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20NOC V / D Point

4. kolo ČPM 2025    -    ŠERM - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     14.06.2025

M076443MATSIBURA Oleksandr X 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1UKR 14/5  258
SMUTNIEV Oleh 1 X 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 2UKR 13/6  250
OTTA Václav 0 0 X 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 3CZE 7/12  202
ZÁVORKA Patrik 0 0 0 X 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 4CZE 6/13  194

M075437SMAILI Sofian 0 0 1 1 X 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 5GER 10/9  226
M082969TALEBI Arija 0 1 1 1 1 X 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 6GER 11/8  234

ŠULC Štěpán 1 0 0 1 1 1 X 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 7CZE 12/7  242
M082864ŠKARDA Adam 1 1 1 1 0 0 1 X 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 8CZE 10/9  226
M064666KARIUK Illya 0 0 1 0 0 0 0 1 X 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 9UKR 5/14  186

FÖRSTE Florian 0 0 1 1 1 1 1 1 1 X 0 0 1 1 0 0 0 1 0 110GER 11/8  234
M050932HUML Matěj 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 X 0 1 0 0 1 0 1 1 011CZE 11/8  234
M050928VÁŇA Petr 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 X 0 1 1 1 1 0 1 012CZE 14/5  258

BEHRENDT Lennard 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 X 0 0 1 0 0 0 013GER 2/17  162
MÖLLER Simon 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 X 0 0 0 0 1 014GER 6/13  194
NOVOTNÝ Alex 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 X 0 1 0 0 115CZE 8/11  210

M081016RŮŽICKA Vojtěch 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 X 0 1 0 016CZE 9/10  218
M083857RICHEL Jaden 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 X 1 1 117GER 11/8  234
M078231UIFFINGER Pius 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 X 1 018GER 7/12  202

HLAVÁČEK Daniel 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 X 119CZE 9/10  218
M082863MARKVART Jan 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 X20CZE 14/5  258

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.29.7 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


